
2023 年 12 月吉日 

 

お取引先各位 

 

年末年始営業のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は下記の通りとさせていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 今年一年ご愛顧を賜りありがとうございました。 

 

敬具 

 

年内営業  2023 年 12 月 27 日（水）まで 

       

   年始営業  2024 年 1 月 5 日（金）から 

 

 

                  

株式会社 フジタ 

□本  社  〒607-8147 

京都市山科区東野森野町 46-4 

 Tel 075-592-7550  Fax 075-592-7524 

□東京支店  〒102-0092 

東京都千代田区隼町2-13Jﾌﾟﾛ半蔵門ﾋﾞﾙ6F 

 Tel 03-3556-6540  Fax 03-3556-6931 

 

 


